dieciséis, con un capital social de CUATROCIENTOS DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, aprobada por la 

Superintendencia de Compañías, mediante Constitución Electrónica, 

legalmente inscrita en el Registro Mercantil de Quito bajo el número de 

inscripción mil doscientos noventa y siete (1297), número de repertorio 

uno dos tres siete tres (12373), el veintiocho (28) de marzo de dos mil 

dieciséis (2016); b) La Junta General Universal Extraordinaria de Socios * 

de la Compañía RUANO AUTOPARTES RAP CIA. LTDA, realizada. 

DOSCIENTAS (200) participaciones sociales con ma valor nontilal dé, -